

Espoo Lentis ry

Tasekirja

Tuloslaskelma ja tase kaudelle 2016–2017

- + toimintakertomus
- + toiminnan tarkastajan lausunto

SISÄLLYSLUETTELO

Toimintakertomukset

- Hallitus
- Juniorijaosto

Tuloslaskelma

Tase

Päiväys ja allekirjoitukset

Tase – erittelyt

Luettelo käytetyistä tilikirjoista

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2016–2017

Kausi 1.5.2016–30.4.2017

1. Yleistä

Uuden hallituksen toiminta käynnistyi kesäkuussa vuosikokouksen jälkeen. Hallituksen kokoonpano säilyi pääosin ennallaan, joten toiminta lähti kitkatta käyntiin, kun voitiin jatkaa entisillä jäsenillä. Hallitus muodostui seuran valmentajista ja eri joukkueiden vanhemmista.

Kuluneella kaudella hallituksen lisäksi seurassa toimi vain juniorien jaosto. Juniorijaoston puitteissa A-tyttöjen joukkue toimi itsenäisesti. Hallituksen kokoonpano kaudella 2016–2017 oli seuraava:

Riitta Metsäkoivu, puheenjohtaja
Pasi Ropponen, varapuheenjohtaja (E-tytöt)
Hannu Lehto, taloudenhoitaja (BT2-joukkue)
Hanna Ahtola (CT1-joukkue)
Kari Tammiaro (T 99 - 01)
Jorma Korkeakoski (BT2-joukkue)
Kimmo Rautiainen (N2-joukkue)
Markku Kokko (CT1-joukkue (T04–07)

Varajäsenet

Mika Uotila ja Ismo Lundell

Toiminnan tarkastajana toimi Kari Kajaste varalla Marja-Leena Lajunen

2. Toiminta

Hallitus on kokoontunut tarpeen mukaan. Kokouksia on ollut kauden aikana yhteensä 5, joista yksi kokous oli hallituksen ja valmentajien yhteinen. Kokouksissa on käyty läpi joukkueiden kuulumiset ja seuran taloustilanne, seuran yleiset asiat sekä sovittu seuraavan kuukauden toimenpiteet. Lisäksi hallitus teki päätöksiä varojen käytöstä. Hallituksen jäsenet ovat sopineet käytännön asioista harjoitusten yhteydessä, sähköpostilla ja puhelimitse.

Seuraavan kokouksen on kutsunut kokoon puheenjohtaja tarvittaessa. Tarvittaessa on kokouksiin kutsuttu myös muita seuran valmentajia. Poissaolleille on ilmoitettu puhelimitse seuraavan kokouksen ajankohta. Kokouspaikkana on saatu käyttää Asunto oy Eporaudan kerhotiloja ja Kannusillan koulutusluokkaa. Kokousten pöytäkirjat on tarkastettu seuraavan kokouksen alussa.

Hallituksen toiminta on kohdistunut pääasiassa seuran yleisten asioiden käsitteilyyn, päätöksentekoon, koordinointiin ja valvontaan. Lisäksi hallituksen vastuulla

on ollut varojen hankkiminen toiminnan toteuttamiseen. Joukkueet ovat hoitaneet itsenäisesti oman kilpailu-, harjoittelu- ja valmennustoimintansa.

Seuran taloudenhoitaja Hannu Lehto on koordinoinut koko seuran taloushallinnon ja hoitanut seuran kirjanpidon, sekä hallituksen ja juniorien maksuliikenteen ja varoja. Markku Kokko on hoitanut CT1-joukkueen talousasiat.

Riitta Metsäkoivu ja Hannu Lehto ovat osallistuneet Espoon kaupungin liikuntaviraston käynnistämään maahanmuuttajataustaisten kaupunkilaisten välisen yhteistyön kehittämiseen sekä muihin liikuntaviraston järjestämiin Espoon liikunta-toimen kehittämiskokouksiin. Lisäksi voimistelunopettajien pyynnöstä on käyty esittelemässä lentopalloa koulujen liikuntatunneilla ja muutamien koulujen liikuntapäivissä. On hoidettu myös tuomaritehtävät Espoon koulujen välisessä lentopalloturnauksessa.

Turvapaikanhakijoille on tarjottu mahdollisuus harrastaa lentopalloa Espoo Lentiksen harjoituksissa.

Espoo Lentis on mukana järjestämässä Power Cup -tapahtumaa kesäkuussa 2017 yhdessä kuuden muun pääkaupunkiseudun seuran kanssa. Hannu Lehto ja Riitta Metsäkoivu ovat osallistuneet jo reilun vuoden ajan kokouksiin, joissa on valmisteltu tätä maailman suurinta nuorten lentopalloturnausta. Espoo Lentiksestä on ilmoittautunut Power Cup-talossa viitisenkymmentä vanhempaa ja muita sukulaisia ja tuttaviamajoituskoulujen valvojiksi sekä kenttä- ja ruokailutehtäviin.

Espoo Lentiksen puitteissa käynnistettiin keväällä myös seniorilentopallotoimintaa.

Kunkin kotiturnauksen järjestäneen joukkueen pelaajien vanhemmat ovat järjestäneet turnausbuffetin.

3. Tiedotus

Hallituksen tiedotus jaostoille on tapahtunut näiden omien hallitusedustajien kautta. Tarvittaessa on laadittu erillisiä tiedotteita, jotka on jaettu jäsenille harjoitusten yhteydessä. Lisäksi on käytetty sähköpostia tiedottamiseen. Omien kotisivujen kautta tapahtuvaa tiedotusta on myös hyödynnetty ulkoisessa tiedottamisessa. Joukkueiden käyttämät Nimenhuutosivustot ovat muodostuneet erittäin tehokkaiksi tiedonvälityskanaviksi.

4. Talous

Seuran taloustilanne on ollut koko kauden hyvä. Kaudella on saatu uusia tuolieriä, jotka ovat vastaavasti mahdollistaneet toiminnan laajentamisen. Kuluneella kaudella osallistuttiin Lentopalloliiton sarjoihin yhdellä naisten 2-sarjan, yhdellä 3-sarjan joukkueella, kahdella B-tyttöjoukkueella, kahdella C-tyttöjoukkueella, kolmella D-tyttöjoukkueella sekä kahdella E-tyttöjoukkueella.

Budjetti oli laadittu sellaiseksi, että ei synny ali- eikä ylijäämää. Kuluneella kaudella hankittiin varusteita selvästi budjetoitua enemmän. Ylijäämää kertyi 360 euroa. Talustilannetta helpottivat erityisesti Espoon kaupungilta saadut avustukset, mainos-, työ- ja sponsoritulot, sekä vanhemmilta kerätyt ylimääräiset toimitamaksut.

Rahavaroja oli tilikauden päättyessä 12 689 euroa, josta suurin osa on pelaajilta kerättyjä osallistumismaksuja kesäkuussa pelattavaan Power Cupiin. Osa menee vielä laskuttamatta oleviin kauden 2016–2017 kuluihin, kesäkauden harjoitustoimintaan, N2 sarjamaksuun, sekä 2 valmentajan keväällä alkavaan koulutukseen. Näistä eristä kertyy arviolta 12 000 euroa.

Jäsenmäärä kasvoi jonkin verran edelliseen vuoteen verrattuna, joten jäsenmaksujen määrä oli suurempi edelliseen vuoteen verrattuna. Kausimaksuja jouduttiin jonkin verran korottamaan, mutta edelleen kausimaksut ovat kuukautta kohden 30 - 50 euroa ryhmästä riippuen. Sarjoihin osallistuvien kausimaksut olivat: Naiset N2, N3 ja A–C-tytöt 250 euroa, D-tytöt, B-, F-, lentopallo- ja tekniikkakoulu sekä muut harrastajat 150 euroa. Höntsärit maksoivat 40 euron kausimaksuilla salivuorot. Seuran kausimaksut ovat edelleen kohtuulliset.

Seuran jäsenmaksu oli 30 euroa. Täysin uusia jäseniä on 25 höntsäriä eli aikuisia naisia.

Valmentajille maksettiin valmennuksesta ja turnausmatkoista kilometrikorvauksina 41 senttiä/km. Kuljetuksiin osallistuville vanhemmille maksettiin 20 senttiä/km. Turnausmatkoista valmentajille maksettiin verohallinnon hyväksymät päivärahat 19 ja 41 euroa.

Kaupungilta saadusta avustuksesta käytettiin valtaosa valmentajien koulutukseen. Lisäksi avustusvaroilla ja työtuloilla on vastattu seuran yleisistä kustannuksista (toimistokulut, lentopalloliiton jäsenmaksut, nettipalvelut).

5. Yhteenveto

Seuran koko kauden tavoitteena oli keskittyä oleelliseen: harjoitus- ja kilpailutoimintaan. Kilpailulliset ja harjoittelun tavoitteet onnistuttiin saavuttamaan kohtuullisesti.

Pääkaupunkiseudun seurojen yhteistyön puitteissa saatiin vahvistuksia N2-joukkueeseen ja A-tytöt osallistuivat lisäksi A-tyttöjen sarjaan NaLen joukkueessa.

Kuluneella kaudella jatkuivat lentopallokoulu 13–16 ja tekniikkakoulu 7–12 vuotiaille tytöille.

Espoo Lentis ry:n hallitus esittää lämpimät kiitokset seuran toiminnan tukijoille, pelaajille, valmentajille sekä muille toimintaan osallistuneille henkilöille kuluneesta kaudesta.

N2 JA N3 JOUKKUEIDEN TOIMINTAKERTOMUS 2016–2017

Kausi 1.5.2016–30.4.2017

1. Yleistä ja kilpailutoiminta

N2-joukkue muodostettiin yhteistyössä Naarasleijonien kanssa pääosin alle 20-vuotiaista A-tytöistä ja B-tytöistä, täydennettynä muutamilla aikuispelaajilla. N2-joukkue harjoitteli A-tyttöjen salivuoroilla Saarnilaakson koululla sekä Naarasleijonien salivuoroilla Kisahallissa Helsingissä, yhteensä neljä kertaa viikossa. Valmentajina toimivat Kimmo Rautiainen, Eduard Kuusmik ja NaLesta Kirsi Hyttinen. Mukana oli aikuisia 2 ja A- ja B-ikäisiä 16. Joukkue säilytti N2-sarjapaikan. Yhteistyö näiden kahden seuran välillä toimi erinomaisesti ja sitä jatketaan tulevalla kaudella.

Pääasiassa A- ja B-tytöistä koottu joukkue pelasi vaihtelevalla menestyksellä N3-sarjaa. Loppukaudesta toimintaa vaikeuttivat lukuisat loukkaantumiset. Harjoitukset hoituivat T09–01-ikäisten harjoitusvuoroilla Jalavapuiston koululla keskiviikkoisin, Ymmerstan koululla torstaisin, Auroran koululla lauantaisin ja Kannusillan palloiluhallissa sunnuntaisin. Mukana oli aikuisia 5 ja A- ja B-ikäisiä 12. Valmentajina toimivat Eduard Kuusmik, Kari Tammiaro, Timo Hämmäläinen ja Jarko Niemenmaa. Joukkue osallistui Hämeenlinnan Power Cupiin. Syyskuussa järjestettiin harjoitusleiri Pajulahdessa.

Lisäksi kuluneella kaudella saatiin hyvin käyntiin ns. höntsäreiden lentopallo-toiminta, johon osallistui kauden aikana 25 varttunutta naisharrastajaa. Ryhmä harrasti torstaisin Leppävaaran urheiluhallissa ja sunnuntaisin Espoon Yhteiskoululla Kauklahdessa.

JUNIORIJAOSTON MUIDEN JOUKKUEIDEN TOIMINTAKERTOMUS 2016–2017

Kausi 1.5.2016–30.4.2017

1. Yleistä

Espoo Lentis ry:n juniorijaoston toiminta jatkui edelliseen kauteen verrattuna selvästi vilkkaampana. Kausi oli junioreilla kokonaisuutena hyvä.

Power Cupiin Hämeenlinnassassa osallistuttiin kymmenellä joukkueella kilpa-, super- ja tiikerisarjoihin.

Syksyllä osallistuttiin Puma Volleyn C–D-ikäisille järjestämään harjoitusturnaukseen yhdellä joukkueella. Supi-turnaukseen Tampereella osallistuttiin yhdellä CT-joukkueella.

Kauden aikana on tullut tasaisesti uusia tyttöjunioreja mukaan, joskin muutama on lopettanut. Tyttöjä on kuluneella kaudella käynyt vakinaisesti harjoituksissa noin 90. Lisäksi kauden aikana on käynyt joitain tyttöjä muutaman kerran vain kokeilemassa.

Sisäharjoituskausi vietiin läpi kahdellatoista salivuorolla, joita oli Auroran, Espoon Yhteislyseon, Jalavapuiston, Kantokasken, Koulumestarin, Martinkallion, Saarnilaakson, Saunalahden, Viherkallion ja Ymmerstan kouluilla, sekä Leppävaaran ja Kannusillan urheiluhalleissa.

B-tytöillä oli beach-volley harjoituksia yhdessä HBV:n kanssa. Tallinnassa järjestettiin beach-volley leiri.

Seuran edustajat ja naisjoukkueen pelaajat esittelivät lentopalloa Karamzinin koulun tapahtumassa. Lisäksi Espoo Lentiksen edustajat hoitivat Leppävaarassa järjestetyn Espoon kaupungin koulujen lentopalloturnauksen tuomaritehtävät.

Maahanmuuttajien ja vähävaraisten liikuntatoiminta

Espoo Lentiksen toiminnassa oli mukana maahanmuuttajataustaisia tai Suomessa vaikuttavien ulkomaisten kansalaisten lapsia. Heidä otetaan mielellään mukaan toimintaan. Valmentajia heistä oli 2, pelaajia oli 10 eri maasta yhteensä 17. Runsas ulkomaalaistaustaisten määrä tarjoaa erinomaiset lähtökodot oppia muista kulttuureista. Heidät sekoitetaan toimiviin ryhmiin, jolloin he integroituvat suomalaiseen liikuntatoimintaan ja saavat hyviä kavereita. Taustoista riippumatta maahanmuuttajat ovat hyvin kotoutuneet Espoo Lentiksen toimintaan.

Vähävaraisten osalta on joustettu maksuaikatauluissa ja annettu maksuhelpotuksia. Heille on myös kerrottu Espoon kaupungin tukimahdollisuuksista. Seuralla on 25 %:n sisaralennus.

Toiminnasta tippumisvaarassa olevien kohtelu

Pelaajiin ollaan tiiviisti yhteydessä. Jos joku jää pois treeneistä, neuvottelemme hänen kanssaan, josko joku toinen ryhmä innostaisi jatkamaan harrastusta. Taukoa pitävälle kerromme, että on mahdollista tulla uudelleen mukaan. Näin myös on usein tapahtunut. Vaikeiden harjoitusmatkojen muodostaessa esteen, olemme ohjanneet lapsia muihin seuroihin tai sopineet yhteiskuljetuksista.

Kumppanuushankkeet kaupungin kanssa.

Espoo Lentiksen edustajat ovat käyneet kouluissa esittelemässä lajia. Lisäksi on hoidettu Espoo Kaupungin lentopalloturnausten tuomaritehtäviä. Seurassa on toiminut tekniikkakoulu, jossa lajista kiinnostuneet lapset ovat voineet kokeilla lajia. Tekniikkakoulusta lapset on ohjattu oman seuran eri joukkueisiin jatkamaan lajin parissa.

Kuluvana keväänä käynnistettiin liikuntaleikkikoulu 1–4-vuotiaille lapsille. Lasten vanhemmat olivat aina mukana ohjaamassa erilaisia liikunta-aktiviteetteja. Lapsia oli mukana 10 ja vanhempia 12.

2. Kilpailutoiminta

Kilpailutoimintaan osallistuttiin Lentopalloliiton ja Etelä-Suomen alueen sarjoissa yhteensä kymmenellä joukkueella. Espoonlahden Iskun syysturnaukseen osallistuttiin yhdellä naisten sarjoihin osallistuvalla joukkueella. Pelaajat olivat pääosin junioreita, joista nuorimmat olivat 8 vuotiaita ja vanhimmat 19 vuotiaita. Toiminnassa oli mukana lisäksi muutamia nuorten ja aikuisten ikäryhmiin kuuluvia pelaajia. Lentopalloliiton sarjatoimintaan liittyviä omia turnauksia oli kauden aikana kahdeksan. Power Cupiin Hämeenlinnassa osallistuttiin 10 joukkueella N22–D -ikäisten sarjoissa. Joukkueet olivat seuraavat: 1 N22-joukkue, 2 AT-joukkuetta, 1 BT-joukkue, 2 CT-joukkuetta, 3 DT-joukkuetta ja 1 ET-joukkue. N22-joukkue saavutti Power Cupissa hopeaa ja AT1-joukkue pronssia. Mukana oli 67 pelaajaa sekä 18 valmentajaa ja huoltajaa. Lasten vanhempia on kiitettävästi saatu kuljettajiksi turnauksiin ja turnausbuffettien pitäjiksi.

Sarjapelejä ja turnauksia pelattiin Opinmäen, Saarnilaakson ja Auroran kouluilla sekä Espoonlahden, Kannusillan ja Leppävaaran urheiluhalleissa.

B–tytöt (v. 00–01 syntyneet)

Tytöt osallistuivat kahdella joukkueella Etelä-Suomen alueen aluesarjaan sekä valtakunnalliseen SM-sarjaan. B1-joukkueen tytöt pelasivat myös N3-sarjaa. Lentopallokoulun pelaajista muodostettu B2-joukkue osallistui myös Lentopalloliiton SM- ja aluemestaruussarjoihin. B-ikäisiä tyttöjä oli kauden aikana mukana n. 25. B-tyttöillä oli harjoitusvuoroja Auroran, Jalavapuiston, Kaukalahden, Martinkallion ja Ymmestan kouluilla sekä Kannusillan ja Leppävaaran urheiluhalleissa.

C–tytöt (v. 02–03 syntyneet)

Tytöt osallistuivat Lentopalloliiton sarjoihin kahdella joukkueella. C1-joukkue ja lentopallokoulun pelaajista muodostettu C2-joukkue osallistuivat sekä valtakunnalliseen SM-sarjaan että Etelä-Suomen alueen aluemestaruussarjaan. Lisäksi 5 C-ikäistä tyttöä osallistui alue- ja maakuntaleireihin. C-ikäisiä tyttöjä oli mukana kauden aikana n. 30. C-tytöt harjoittelivat Koulumestarin, Kaukalahden, Saunakallion, Viherlaakson ja Kantokasken kouluilla sekä Kannusillan ja Leppävaaran urheiluhalleissa..

D–tytöt (04–05 syntyneet)

Tytöt osallistuivat alueen sarjoihin kolmella joukkueella. Tekniikkakoulun tytöt osallistuivat taitojen kehittyessä D-tyttöjen kilpailutoimintaan. D-ikäisiä tyttöjä oli kauden aikana mukana n.15. Tytöt harjoittelivat Auroran ja Viherkallion kouluilla sekä Kannusillan palloiluhallissa.

E–F-tytöt (06–08 syntyneet)

E-tytöt osallistuivat Etelä-Suomen alueen aluemestaruussarjaan, jonka he voittivat. Tekniikkakoulun E-tytöt osallistuivat Etelä-Suomen alueen tiikerisarjaan omana joukkueenaan. Lisäksi osa tytöistä pelasi jo E-tyttöjen kilpasarjassa aluemestaruuden voittaneessa joukkueessa. E–F-ikäisiä tyttöjä oli kauden aikana mukana toiminnassa n.13. Tytöt harjoittelivat Kannusillan urheiluhallissa.

3. Valmennus- ja koulutustoiminta

Kuluneella kaudella valmentajatilanne oli kohtuullisen hyvin hallinnassa. Valmennukseen osallistui 15 seuran omaa valmentajaa.

3 valmentaja osallistui lentopalloliiton koulutustilaisuuksiin sekä valmentajayhdistyksen järjestämiin tilaisuuksiin.

C-tyttöjä osallistui Lentopalloliiton Etelä-Suomen alueen järjestämille aluejoukkue- ja maakuntaleireille.

Omia leirejä järjestettiin Hansakallion koululla, Leppävaarassa ja Pajulahdessa yhteensä 3 kertaa.

4. Tiedotus

Ulkoinen tiedotus on ollut nettisivuston ja Espoon kaupungin sivuston varassa.

Sisäinen tiedotus on hoidettu kotisivulla, nimenhuutosivuilla, sähköpostilla ja pelaajille harjoituksissa jaetuilla sisäisillä tiedotteilla tarpeen mukaan. Erityisesti tiedot turnausohjelmista on välitetty tällä tavoin. Lisäksi on tietoa välitetty henkilökohtaisin keskusteluin valmentajien kautta harjoitusten yhteydessä.

5. Talous

Juniorijaoston talous oli koko kauden hyvällä tasolla. Kaupungin avustuksilla, työpalveluista saaduilla tuloilla, sponsorituloilla ja vanhemmilta kerätyillä toiminta- ja jäsenmaksuilla maksuilla saatiin kaikki menot hoidettua. Valtaosa rahoituksesta on saatu jäsenmaksuina ja kausimaksuina. On voitu tarjota hyvin edullinen harrastus lapsille ja nuorille.

Valmentajille on korvattu harjoitus- ja kilpailutoiminnasta aiheutuvia kuluja kulkukorvauksen, päivärahojen ja kilometrikorvauksen muodossa. Turnauskuljetuksiin osallistuville vanhemmille on maksettu kilometrikorvausta. Power Cup -turnauksessa valmentajina ja huoltajina toimineille on maksettu seuran toimesta kisapassit.

Juniorien toiminnasta kertyi kirjanpidollista ylijäämää 1265 euroa.

6. Yhteenveto

Parhaina saavutuksina todettakoon N2- ja N3-sarjan joukkueiden hyvät pelit kevään alemmissa jatkosarjoissa, E-tyttöjoukkueen 1. sija Etelä-Suomen alueen aluemestaruussarjassa ja C-tyttöjen alueprontssi sekä N22-joukkueen 2. sija ja AT1-joukkueen 3. sija Power Cupissa.

Juniorien tavoitteena oli lentopallotoiminnan säilyminen hyvällä tasolla, pelaajien taitotason kohottaminen ja pelaajamäärien kasvattaminen, ja hyvä menestyminen lentopalloliiton sarjoissa ja turnauksissa. Lisäksi on pyritty sellaiseen toimintaan, että mahdollisimman moni lapsi ja nuori viihtyisi ja pysyisi seuran toiminnassa mukana mahdollisimman pitkälle tulevaisuuteen. Näissä tavoitteissa onnistuttiin hyvin. Koska mukana on paljon aloittelijoita, on valmennuksessa jouduttu panostamaan perustaitojen opetteluun.

Haluamme esittää lämpimät kiitokset Espoo Lentis ry:n toiminnan tukijoille. Lisäksi kiitämme Espoo Lentis ry:n junioripelaajia, junioritoimintaan osallistuneita valmentajia sekä pelaajien vanhempia hyvästä ja täysipainoisesta kaudesta.

TULOSLASKELMA, kausi 1.5.2016-30.4.2017

11

Varsinainen toimiminta

	Juniorit	Hallitus	Yhteensä	Tot 15-16	budj.16-17
Kilpailutoiminta					
TUOTOT					
Ilmoitustuotot	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Muut kilpailutuotot	10 803,00	0,00	10 803,00	13 644,00	12000,00
TUOTOT YHTEENSÄ	10 803,00	0,00	10 803,00	13 644,00	12000,00
KULUT					
Toimihenk.palkkiot	1446,38	0,00	1446,38	1490,35	3000,00
Järjestämiskulut	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kenttävuokrat	850,00	0,00	850,00	660,00	1000,00
Ilmoituskulut	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Palkinnot	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
Kilpailumatkat	4440,55	0,00	4440,55	9760,97	9000,00
Osanottomaksut	13696,00	0,00	13696,00	13874,00	13500,00
Muut kilpailukulut	1162,45	0,00	1162,45	1206,00	3000,00
KULUT YHTEENSÄ	21595,38	0,00	21595,38	26991,32	29800,00
Koulutus ja valmennustoiminta					
TUOTOT					
Kurssiavustukset	0,00	824,88	824,88	836,00	1000,00
Osanottomaksut	1037,00	0,00	1037,00	350,00	2000,00
Muut tuotot	192,00	0,00	192,00	0,00	0,00
TUOTOT YHTEENSÄ	1229,00	824,88	2053,88	1186,00	3000,00
KULUT					
Valmentajien palkkiot	6 736,33	0,00	6 736,33	4 795,09	6000,00
Matkakulut	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Materiaalit	567,70	0,00	567,70	420,10	500,00
Kurssimaksut	48,00	2070,00	2 118,00	1 868,40	4000,00
Tilavuokrat	12 035,88	0,00	12 035,88	10 346,25	10000,00
Välinehankinnat	8 486,19	0,00	8 486,19	2 465,80	4000,00
Leirit	1 676,88	0,00	1 676,88	1 366,28	1500,00
Muut kulut	0,00	0,00	0,00	170,00	800,00
KULUT YHTEENSÄ	29 550,98	2070,00	31 620,98	21 431,92	26800,00
Yhteiskut					
Palkkiot	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vuokrat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Toimistokulut	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
Kokouskulut	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00
Muut kulut	56,92	186,40	243,32	328,60	150,00
KULUT YHTEENSÄ	56,92	186,40	243,32	328,60	350,00
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	-39 171,28	-1431,52	-40 602,80	-33 921,84	-41950,00

Varainhankinta

TUOTOT					
Jäsenmaksut	4 110,00	0,00	4 110,00	3 030,00	3500,00
Kausimaksut	28 130,00	0,00	28 130,00	25 281,00	29000,00
Mainostuotot	1 450,00	0,00	1450,00	0,00	500,00
Myyntitulot	1 378,40	0,00	1378,40	1090,05	1500,00
Työtulot	250,00	125,00	375,00	332,10	950,00
Muut tulot	3 410,41	2,02	3412,43	2128,63	4000,00
TUOTOT YHTEENSÄ	38 728,81	127,02	38 855,83	31 861,78	39450,00
KULUT					
Jäsenmaksut	63,50	100,00	163,50	100,00	100,00
Ostot	0,00	0,00	0,00	28,85	100,00
Muut kulut	328,66	0,00	328,66	46,44	300,00
KULUT YHTEENSÄ	392,16	100,00	492,16	175,29	500,00
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	38 336,65	27,02	38 363,67	31 686,49	38950,00
Satunnaiset erät					
YLEISAVUSTUKSET					
Kaupungin avustus	2 000,00	500,00	2 500,00	2 500,00	2500,00
Muut avustukset	100,00	0,00	100,00	1600,00	500,00
TUOTOT YHTEENSÄ	2 100,00	500,00	2 600,00	4 100,00	3000,00
YLI/ALIJÄÄMÄ YHTEENSÄ	1 265,37	-904,50	360,87	1 864,65	0,00
Vapaaehtoiset varaukset					
Varaukset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VARAUKSET YHTEENSÄ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TILIKAUSI	1265,37	-904,50	360,87	1 864,65	0,00

TASE 30.4.2017

VASTAAVA

VAIHTO- JA RAHOITUSOMaisuUS

Saamiset

Siirtosaamiset 2927,40

Rahat – ja pankkisaamiset 11455,00

 Vastaavaa yhteensä 14382,40

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Edellisen kauden ylij/alij. 4436,35

Tilikauden ylij/alijäämä 360,87

 Yhteensä ylij/alij 4797,22

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Siirtovelat 9585,18

 Vastattavaa yhteensä 14382,40

TASE - ERITTELYT 30.4.2017

Rahat ja pankkisaamiset

Juniorit	Käteiskassa (juniorit 196,23, CT1 joukkue 177,31)	373,54
	Pankkitili OP Leppävaara FI9157202320122314	8828,99
	C- tytöt OP Leppävaara FI2157202320203890	1015,82
	Yhteensä	10218,35
Hallitus	Käteiskassa	2,00
	Pankkitili Osuuspankki Leppävaara FI1657202320122306	1234,65
	Yhteensä	1236,65
	Rahat ja pankkisaamiset yhteensä	11455,00

Siirtosaamiset

Juniorit		
	Keväällä maksetut Power Cup lisenssit	2592,00
	Saatu matkatasusmaksu	35,40
	Liikuntaleikkikoulun salimaksut	120,00
	Jäsenmaksurästit	30,00
	Kausimaksurästi	150,00
	Yhteensä	2927,40

Siirtovelat

Juniorit	Kerätyt Power Cup maksut	5520,00
	Tuomaripalkkiot	57,60
	Tuomaripalkkioiden verot	9,00
	Pelien salimaksut	40,00
	Matkatasausmaksut	59,70
	Turnausmatkakorvaukset	207,00
	Valmentajien kulukorvaukset	364,00
	Harjoitusten sali- ja kenttämaksut	1327,88
	Kausimaksuja kesän toimintaan	2000,00
	Yhteensä	9585,18

LUETTELO KÄYTETYISTÄ TILIKIRJOISTA

Hallituksen kirjanpitomateriaali

- Jaoston tuloslaskelma Excell – taulukkotulosteena
- Päiväkirja ja pääkirja Excell – taulukkotulosteena
- Tiliotteet
- Tositteet numeroituna

Naisjaoston kirjanpitomateriaali

- Jaoksen tuloslaskelma Excell – taulukkotulosteena
- Päiväkirja ja pääkirja Excell – taulukkotulosteena
- Tiliotteet
- Tositteet numeroituina

Juniorijaoston kirjanpitomateriaali

- Jaoston tuloslaskelma Excell – taulukkotulosteena
- Päiväkirja ja pääkirja Excell – taulukkotulosteena
- Tiliotteet
- Tositteet numeroituina

Espoo Lentis ry:n tasekirja

ALLEKIRJOITUKSET

ESPOOSSA 15 . 5 . 2017

Riitta Metsäkoivu
Hallituksen puheenjohtaja

Pasi Ropponen
Hallituksen jäsen ja
Varapuheenjohtaja

Hanna Ahtola
Hallituksen Jäsen

Kari Tammiaro
Hallituksen jäsen

Jorma Korkeakoski
Hallituksen jäsen

Kimmo Rautiainen
Hallituksen jäsen

Markku Kokko
Hallituksen jäsen

Hannu Lehto
Hallituksen jäsen
Taloudenhoitaja

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitoavan mukaisesti. Suoritetusta tilinpäätöksestä on tänään annettu toiminnan tarkastuskertomus.

Espoo 15 . 5 . 2017

Kari Kajaste

Kari Kajaste TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Espoo Lentis ry:n jäsenille.

Olen Espoo Lentis ry:n nimeämänä toiminnantarkastajana suorittanut toiminnantarkastuksen, joka koskee tilikautta 1.5.2016 – 30.4.2017

Hallituksen vastuu

Hallitus on lain ja sääntöjen sekä yhdistyksen päätösten mukaan huolellisesti hoitanut yhdistyksen asioita. Hallitus on huolehtinut siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Toiminnantarkastajan velvollisuudet

Olen tarkastanut Espoo Lentis ry:n talouden ja hallinnon yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Lausunto

Tilinpäätös sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut ja varat. Tarkastuksessa ei ole ilmennyt sellaista, josta olisi yhdistyslain 38a §:n mukaan tässä tarkastuskertomuksessa erikseen mainittava.

Espoo 15.5.2017

Kari Kajaste
Pappilantie 11 B 8
02400 Kirkkonummi
Puh 050-5582964